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OGLOSZENIE

ODPOWIEDZI NA PYTANIANR 18 - 22

ztozone w przetargu nieograniczonym pod nazwa:

PRZEBUDOWA TECHNOLOGII OCZYSZCZALNI SCIEKOW W NOWEJ WSI ELCKIEJ

(opublikowanego w Bazie Konkurencyjnosci Funduszy Europejskich - Ogtoszenie nr 1178561 w dniu 11.04.2019 1)

Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia w Etku

woparciu o §15 wust. 2. Procedury udzielania podprogowych zaméwiei sektorowych

wspdtfinansowanych ze $rodkéw Unii Europejskiej zgodnie z zasadg konkurencyjnoséci, odpowiada

na zfozone w w/w postepowaniu pytania:

1. Tres¢ pytania Nr 18:
,, Prosze o wyjasnienie rozbieznosci dotyczqcych oznaczenia materialéw z jakiego ma byé
wykonana zewnetrzna sieé¢ technologiczna Zadanie 9.2 rys. T-00-02 na profilu sieci materiat
opisany zostal jako DN 500, FI 530 zywice poliestrowe PN 10 Sn 10000 natomiast w zestawieniu
materialow obok profilu rurocigg opisany jest jako fi 560 PE100, PN10 SDR 17, zestawienie

ztaltek wskazuje na material z zywic poliestrowych. Prosze o jednoznaczne okreslnie z jakiego

materialu nalezy wykonaé sie¢ zewnetrzng.”

Odpowiedz na pytanie Nr 18:

Zewnetrzna sie¢ technologiczna Zadanie 9.2. powinna by¢ wykonana z zywic poliestrowych

DN 500, SN 10000 N/m’.

2. Treé¢ pytania Nr 19:
. W zwigzku z zapisami SWIZ PKT 3 ppkt.3 prosze o potwierdzenie iz komory denitryfikacji
obiekt 9.1, 9.2,10.1,10.2 - Zadanie 9.2 wszelkie roboty demontazowe i montazowe w zakresie
wymiany dyskow napowietrzajgcych oraz prowadnic mieszadet zostang w caloSci wykonane przez
Zamawiajgcego. Proszg o potwierdzenie Ze przy tym zadaniu Wykonawca nie wykonuje Zadnych
robot.”

OdpowiedZ na pytanie Nr 19:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dziatu I, ust 3. pkt3) ppkt. ¢) SIWZ:

c) Komory denitryfikacji i nitryfikacji 1st. obiekt 9.1, 9.2, 10.1, 10.2 (Zadanie 9.2) Zakup

oraz roboty demontazowe i montazowe w zakresie wymiany dyskéw napowietrzajacych

oraz prowadnic mieszadel wykona Zamawiajacy w niezaleznym terminie.

3. Tres¢ pytania Nr 20:
.. Zadanie 9.3 Obiekt nr 40 prosze o udostepnienie danych dotyczgcych przykrycia zageszczacza
osadu wstgpnego - wymiary przykrycia, material z jakiego jest wykonany oraz ile nalezy zalozyé
skorodowanych lub uszkodzonych elemeniéw mocowania.”

Odpowiedz na pytanie Nr 20:
Pytanie bezprzedmiotowe w zwiazku z zapisami dziatu I, ust 3. pkt3) ppkt. f) SIWZ:
f) Pompownia osadu surowego i fermenter — obiekt 26 i 40 (Zadanie 9.3)
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Zakup i montaz pompowni osadu surowego wraz z przebudowg potgczen instalacyjnych
oraz  przebudowa elementéw fermentera zostanie wykonana przez Zamawiajacego
w niezaleznym terminie.

4. Tres¢ pytania Nr 21:
.Zadanie 9.3 Obiekt nr 40 prosze o podanie Srednicy koryta przelewowego z przelewem pilastym
i mozliwoscig poziomowania. Proszg o podanie wagi tego elementu.”
Odpowiedz na pytanie Nr 21:
Pytanie bezprzedmiotowe w zwiazku z zapisami dziatu I, ust 3. pkt3) ppkt. f) SIWZ:
f) Pompownia osadu surowego i fermenter — obiekt 26 i 40 (Zadanie 9.3)
Zakup i montaz pompowni osadu surowego wraz z przebudowg potgczen instalacyjnych
oraz  przebudowa elementéw fermentera zostanie wykonana przez Zamawiajacego
w niezaleznym terminie.

5. Tres§¢ pytania Nr 22:
,.Bardzo prosze o porwierdzenie iz obiekt nr 26 w calosci jest do wykonania przez Uzytkownika
i wszelkie prace zwigzane z tym zadaniem nie muszq byé wyliczone przez Wykonawce.
Przedmiar robdt w tym elemencie obejmuje wykonanie prac ziemnych. Prosze o potwierdzenie
iz caly element jest poza zakresem Wykonawcy”.

Odpowiedz na pytanie Nr 22:

Zamawiajacy utrzymuje zapisy dziatu I, ust 3. pkt3) ppkt. f) SIWZ:

f) Pompownia osadu surowego i fermenter — obiekt 26 1 40 (Zadanie 9.3)

Zakup 1 montaz pompowni osadu surowego wraz z przebudowa polgczen instalacyjnych

oraz  przebudowa elementéow fermentera zostanie wykonana przez Zamawiajacego

w niezaleznym terminie.

Z powazaniem

mgr inz. Kazimierz l‘lmui@k‘i
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